
浜産観第 125 号 

令和 6年 11 月 5 日 

舞阪町にお住まいの皆さま 

浜松市長 中野 祐介  

(観光・シティプロモーション課長事務取扱) 

 

弁天島海浜公園再整備事業に関する説明会の開催について 

 

日頃より、本市観光行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本市では、弁天島海浜公園を浜名湖観光の拠点として位置づけ、舞阪・弁天島

地区を中心とする周辺地域の地域振興と観光振興による活性化を図るため、弁

天島再整備事業に取り組んでおります。 

本事業については、令和 6年 10 月 9 日に舞阪町にお住まいの皆さまへの説明

会を開催させていただき、多くの方にご参加いただきました。 

この度、さらなる説明の場を設けるため、整備内容等について下記のとおり説

明会を開催いたします。 

つきましては、ご多忙の折大変恐縮ですが、ご参加くださいますようお願い申

し上げます。 

記 

 

１ 日 時  2024 年 12 月 18 日（水） 19 時 00 分〜21 時 00 分（予定） 

 

２ 会 場  浜松市舞阪支所 1階大ホール （中央区舞阪町舞阪 2701-9） 

 

３ 特 記  令和 6年 10 月 9日に開催した説明会の資料及び議事録について

本回覧に添付させていただきます。あわせて、市ホームページ

（※）へも掲載しております。なお、紙での配布をご希望の方は

舞阪支所１階窓口にてお配りさせていただきます。 

 

       ※ホーム＞観光・魅力・イベント＞観光振興 

＞弁天島海浜公園再整備事業について 

 

 

 

 

(市ホームページ) 

〒430-8652 浜松市中央区元城町 103-2 

浜松市産業部観光・シティプロモーション課観光政策グループ 

電話：053-457-2295 

回覧 


